ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR

COMISSÃO ADMINISTRATIVA

Ata da Sessão da Comissão Administrativa nº 3.709

Presidente: Desembargador Militar Fábio Duarte Fernandes

Secretária: Aline Sanches

Aos dezenove dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e dois,
às 22h, foi aberta a presente sessão.

Presentes os Exmos. Desembargadores Militares Presidente Fábio Duarte
Fernandes, , Desembargador Militar Fernando Guerreiro de Lemos e Desembargadora Militar
Maria Emília Moura da Silva.

Não havendo impugnação, foi aprovada a Ata da sessão anterior.

00001 - Processo: 9.2021.0700.001045-2 - Promoção de Servidores

A Comissão Administrativa, com fulcro no art. 45, letras "d", "e" e "f" do
RITJMRS, aprova os Editais nºs 01/2022 e 02/2022 apresentados pela Comissão de
Promoções designada pela Portaria nº 090/2021 do TJMRS.

Aos vinte e dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e dois, às
10h03minm restou encerrada a sessão da comissão administrativa.

Documento assinado eletronicamente por Aline Sanches, Secretária, em 20/01/2022, às 15:23, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade deste documento pode ser conferida em
https://sei.tjmrs.jus.br/autenticidade, informando o código verificador 0083188 e o
código CRC D6551774.

Tribunal de Justiça Militar do Estado do Rio Grande do Sul
www.tjmrs.jus.br

Ata de Sessão de Julgamento Secretaria de Plenário 0083188         SEI 9.2022.0700.000087-9 / pg. 1

https://sei.tjmrs.jus.br/autenticidade

Ata de Sessão de Julgamento Secretaria de Plenário 0083188         SEI 9.2022.0700.000087-9 / pg. 2

	Ata de Sessão de Julgamento Secretaria de Plenário 0083188